DECRETO N° 30.167

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA
EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art, 1° Nomear a servidora municipal abaixo relacionada para exercer o
respectivo cargo em comissão, em conformidade com o padrão de remuneração
citado, lotada na Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFA, a partir de 11 de janeiro
de 2021, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal nº 7516, de
04/12/2017:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÀO

Maria Dirce Santana de Miranda Assessora Técnica de Nível Superior

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de janeiro de 2021.

rps

Praça Jerônin10 Monteiro, 28 •Centro

C.1<hoeiro de ltapetnirhn • ES • Ccp 29300· 170 • C. Po!>tal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

PUBI.'.

"4~~0..~& __

PADRAO

C3

'i() UFICIAL
UJ _14_10.1 I ~,Ô..

Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de ltapemfrlm